
— 19045 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

3870

UCHWA£A Nr XIII/78/07 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia dziennej stawki op³aty targowej, terminów p³atno�ci i sposobu jej poboru

Poz. 3870, 3871

Na podstawie art. 19 pkt 1, lit.a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszy-
mi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektó-
rych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r.
Nr 68, poz. 449) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej w nastêpu-
j¹cych wysoko�ciach:

1) przy sprzeda¿y trzody chlewnej - 19,00 z³

2) przy sprzeda¿y warzyw, owoców, kwiatów, artyku³ów
spo¿ywczych i przemys³owych - 20,00 z³

§2. 1. Zarz¹dza siê na terenie miasta i gminy pobór op³aty
targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta wyznacza siê Pani¹ Mariê Pospiech.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkasa wynosi 13% zain-
kasowanych kwot.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Koby-
lina.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Chlebowski

3871

UCHWA£A Nr XIII/79/07 RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) i oraz art.
18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art.
4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o
og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada
Miejska w Kobylinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
�rodków transportowych zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Koby-
lina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Chlebowski


